⁷ Ecl a été biffé.

^{7 a} Sans signe d'abréviation.

^{7 b} Ou goie.

[fol. 3 v°] Sequitur inventarium animalium domus Ruppis.

- 1417 Et primo IIII^{or} pollenos de anno preterito quorum duo eque sunt et duo equi.
1418 Item viginti duo alii tam antiqui quam iuvenes quorum XIIIII eque et octo equi et quorum duo quasi semi mortui.
1419 Item ⁸ triginta quinque magne vacce.
1420 Item novem moionos de duobus annis quorum unus masculus.
1421 Item quatuordecim de uno anno.
1422 Item tresdecim vituli.
1423 Item unus equus masculus quem tradidit dominus vicarius ⁹.

[fol. 5] Sequitur inventarium bonorum Montis Jovis seu domus hospitalis Montis Jovis expeditorum ut supra die sancti Mathie anno quo intro.

- 1424 Et primo sex ciphos argenteos quorum duo maiores sunt signati interius cum armis Reverendi in Christo patris et domini domini Johannis de Grolea, administratoris perpetui predicti hospitalis, et alii IIII^{or} minores sunt signati in fundo exterius cum armis Reverendissimi patris domini archiepiscopi Tharentasiensis.
1425 Item sex coclearia argentea quorum quinque sunt signata cum S et B et A et aliud non est signatum et quorum tria sunt fracta.
1426 Item tres ciphos nemoreos argentatos destructos.
1427 * Species * Item species confect[as] ad pondus Gebennense libras duas.
1428 Item thuris uncias tres.
1429 Item pulveris libram unam ad pondus ¹⁰ XVI unciarum.
1430 Item costus seu synamomi uncias decem.
1431 Item zucare libram unam ad predictum pondus.
1432 Item zinzib[ri] libram unam cum medio et uncias tres ad predictum pondus.
1433 Item piperis libras duas ad predictum pondus.
1434 Item tam grane paradisi quam gazeofili uncias IIII^{or}.
1435 Item croci unam unciam et tres partes alterius uncie.
1436 * Admidalorum * Item admidalorum libras duas ad predictum pondus.
1437 Item salis undecim quarteronos seu medianam sarcinam.
1438 Item candelas supi ducentum et XL^{ta}.
1439 Item duo libripendia.
1440 * Cera * Item cere libras quinque cum medio ad pondus domus Montis Jovis.

⁸ *vig biffé.*

⁹ Le folio 4 r° et v° contient la fin de l'inventaire de l'Hospice. Dans la transcription, ce texte est remis à sa place après le folio 10, de sorte que les folios du ms. sont transcrits dans l'ordre suivant : fol. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 4, 11, 12, etc.

¹⁰ *V biffé.*

- 1441 Item operate tam in facibus quam candelis libras octo ad predictum pondus.
- 1442 [fol. 5 v°] Item supi libras viginti quinque ad predictum pondus.
- 1443 * Carnes * Item carnes porcinas : quatuordecin bacones cum medio.
- 1444 Item carnes bovinas : tresdecim boves cum medio super quibus vixerunt ¹¹ usque hodie.
- 1445 * Vinum * Item vinum : primo in primo dolio iuxta portam desunt ad plenitudinem ipsius sexdecim turni et duo digiti, ad turnum domini vicarii cuius mensura custoditur per ipsum dominum vicarium.
- 1446 Item in dolio medio nichil deest sed est plenum.
- 1447 Item in dolio summ[u]lari[orum] deerunt septem turni usque ad plenitudinem eius.
- 1448 Item in dolio muscatelli desunt septem turni usque ad plenitudinem eius.
- 1449 Item in dolio fundi de Bibiano desunt duo turni usque ad plenitudinem eius.
- 1450 * Panis * Item in pane cocto siliginis, undecim sestaria cum medio.
- 1451 Item in pane frumenti cocto, duo sestaria cum medio.
- 1452 * Caseus * Item in caseo octoginta tres pecie facte in alpe de Petra, quorum quinque pecie communiter faciunt centum ad pondus Auguste.
- 1453 Item IIII^{or} ciri qui possunt ponderare VI^{XX} et XII libras ad pondus Auguste.
- 1454 * Ligna * Item in lignis in favergia quinque cursus alias chalez integros lignorum.
- 1455 Item et ligna cissa pro provisione futura in montibus de Ferrez.
- 1456 Item duos ferros carcerum et duas manetas seu ¹² paria manetarum.
- 1457 Item tres parve campane portative.
- 1458 Item quosdam ferros hostiarum et ferrum ad rotundandum eas.
- 1459 [fol. 6] Item quosdam ferros nebularum.
- 1460 Item duos escharprez de bornerz ^{12 a}.
- 1461 Item unum grossum terebrum bornellorum.
- 1462 Item unam butam gallice ressy.
- 1463 Item unum alium terebrum grossum pro bornellis quod tamen non est in domo.
- 1464 * Butirum * Item butiri libras quinquaginta.
- 1465 Item unum triscupidem.
- 1466 * Vires de bornez * Item decem vires de bornez novas.
- 1467 Item decem sex pelles tam ovium quam castrorum de quibus precepit dominus vicarius fieri duo coopertoria.
- 1468 Item unam grossam duodenam tabium parvarum.
- 1469 Item IIII^{or} duodenas longarum tabium.
- 1470 Item in dormitorio, decem septem cooperturas et cotrepointes quam alias, et tam bonas quam pravas.

¹¹ a biffé.

¹² m biffé.

^{12 a} Ou peut-être borneez, pour bornez.

- 1471 Item ibidem, octo culcitas et undecim pulvinaria¹³ tam bonas quam pravas.
- 1472 Item in dormitorio veteri, octo cooperturas tam bonas quam extrases, quatuor culcitas et septem pulvinaria.
- 1473 Item in camera sutoris, unam culcitram, tria pulvinaria et tres cooperturas tam bonas quam pravas.
- 1474 Item in camera¹⁴ hospitalarii, unam culcitram, quatuor pulvinaria et IIII^{or} cooperturas tam bonas quam pravas.
- 1475 Item in camera fratris Johannis, septem culcitas tam bonas quam pravas, undecim pulvinaria tam bona quam prava et octo cooperturas tam bonas quam pravas.
- 1476 Item in camera regis, duas culcitas communes, quinque pulvinaria tam bona quam prava et IIII^{or} cooperturas tam bonas quam pravas.
- 1477 Item in camera domini, tres culcitas bonas, quinque cooperturas tam bonas quam pravas et septem pulvinaria tam bona quam prava.
- 1478 Item in camera sororum : primo in camera sororis Colete, duas culcitas tam bonas quam pravas et duo pulvinaria tam bona quam prava.
- 1479 [fol. 6 v°] Item in camera sororis Perrinete, unam culcitram, duo pulvinaria et unum coopertorium.
- 1480 Item in hospitali seu camera pauperum, culcitas octo tam bonas quam pravas, decem pulvinaria tam bona quam prava et XIII^{cim} cooperturas bene pravas.
- 1481 Item in camera caritatis, unam culcitram, duo pulvinaria parvi valoris et unum coopertorium.
- 1482 Item in sacristia, unam culcitram, tria pulvinaria, IIII^{or} cooperturas communis valoris.
- 1483 Item in camera pannorum, decem septem cooperturas, tam cotrepointez quam panni satis bonas et quinque cum fonderaturis¹⁴ a quasi nullius valoris.
- 1484 Item tam in camera pannorum quam aliis cameriis et locis suprascriptis, sexaginta et unum lintheamina communiter bona.
- 1485 Item quinquaginta alia lintheamina nullius valoris seu quasi.
- 1486 Item gausapia bona triginta et unum.
- 1487 Item viginti et octo manutergia, galice toallez, bona.
- 1488 Item magis octo gausapia modici valoris et unum manutergium et unum bufetum parvi valoris.
- 1489 Item septem vestes pauperum.
- 1490 Item in camera pannorum, XIX culcitas tam bonas quam pravas, quadraginta pulvinaria tam bona quam prava.
- 1491 Item sciendum est quod de numero predictarum cooperturarum sunt tresdecim cotrepointez, duo coopertoria pellum et decem cooperture vocate flaceez.

¹³ Corrigé de *pulvinalia*.

¹⁴ *fratris Johannis* biffé.

¹⁴ a Pour *foderaturis* ?

[In coquina]

- 1492 Item in coquina, tria coquipendia.
1493 Item duo lambiez.
1494 Item unum barnajoz modici valoris.
1495 Item ollas cupri decem quarum una habet duas eminas, tres alie sunt
magne, due mediocres et alie IIII^{or} parve et modici valoris.
1496 Summa ¹⁵ cooperturarum tam communis valoris quam pravi : IIII^{xx}
et I.
1497 Culcitra : LVIII.
Pulvinaria : I^c VII.
1498 [fol. 7] Item due magne calderie ad tenendum in alpe si opus esset.
1499 Item unam aliam calderiam vocatam la sebillete.
1500 Item unam aliam calderiam mediocrem ad prenominatam.
1501 Item duas alias parvas calderias.
1502 Item duas patellas seu cassas pendentes.
1503 Item unam aliam calderiam nullius valoris.
1504 Item tres patellas frixorias.
1505 Item unam paletam ferri ad vertendum lagana vel talia huiusmodi.
1506 Item unam lecheffrie ferri.
1507 Item unum grullonum ferri ad trahendum carnes.
1508 Item unum crotier ferri.
1509 Item duo coclearia ferri perforata, unum magnum et unum parvum.
1510 Item duos pochonos yris et unum magnum pochonum ferri.
1511 Item unum farfar, galice gratuyse, pauci valoris.
1512 Item duo veru ferri, unum maius alio.
1513 Item duo tritoria et unum tribulum.
1514 Item unam gladicellam edetaderii pro cindendo carnes, modici valo-
ris.
1515 Item unam archam seratam, unum scamnum et unam mensam.
1516 Item unum coopertorium ferri in antiqua stupha.
1517 Item unam pelvim de lothono ad lavandum manus, competentis valo-
ris.
1518 Item unam pelvim pro tonsurando.
1519 Item stanni potos tres de quaterono.
1520 Item duos potos de poto quorum unus modici valoris.
1521 Item tres ydrias stanni.
1522 Item duas salieres stanni.
1523 Item discos stanni, duos magnos, quatuordecim alios mediocres, scu-
tellas viginti quatuor quarum IIII^{or} nove.
1524 Item cathinos decem septem quorum IIII^{or} novi.
1525 [fol. 7 v^e] Item duas secures ad cindendum nemus.
1526 Item unam grossam securim ad cindendum carnes.
1527 Item unum ligonem.
1528 Item unum grossum gladium totum ferreum ad scindendum carnes.

¹⁵ Les 4 lignes suivantes sont au bas du folio et détachées du texte. Leur place serait après le n° 1483.

- 1529 Item duas pallas ferri bonas.
1530 Item unum malleum ferri ad frangendum lapides.
1531 Item unum par anderiarum, galice chenet seu landier, in camera nova.
1532 Item unam anderiam pro se in camera regis.
1533 Item tria candelabra de lothono parvi valoris.
1534 Item tria candelabra ferri modici valoris.
1535 Item scutelle nemoris sexaginta.
1536 Item discos nemoris octo et alii.
1537 Item minores viginti tres.
1538 Item scissoria nemoris triginta.
1539 Item ciphos nemoris viginti octo.
1540 Item septem raustros.
1541 Item unam mergam, galice forche.
1542 Item brochetos nemoris sex, quorum tres competentis valoris et alii modici valoris.
1543 Item duo inductilia nemoris.
1544 Item unum potum nemoris ad mensurandum vinum.
1545 Item quatuor barralia ad tenendum seu portandum oleum, nova.
1546 Item duo alia barralia nullius valoris.
1547 Item duas ollas rotundas yris ad tenendum oleum et unum pochonum infra ad hauriandum oleum.
- 1548 Item in stupha magna, unam mensam magnam nemoris nucis adiunctam.
1549 [fol. 8] Item in stupha magna, unum buffetum nemoris.
1550 Item in camera domini, duas mensas et suos attochez.
1551 Item duas alias mensas.
1552 Item unum govetum ad tenendum butirum.
1553 Item unam tinetam ad plumandum porcos.
1554 Item duas mez etiam ad plumandum porcos.
1555 Item duas tinas ad salandum carnes.
1556 Item unam aliam tinam in larderio ad salandum.
1557 Item unam aliam parvam in qua tenentur fabe.
1558 Item in camera domini, unum buffetum nemoris.
1559 Item in magna aula, unam magnam archam in qua tenentur candele.
1560 Item in sacristia, unam archam.
1561 Item in dormitorio, unam archam.
1562 Item apud quamlibet conversarum, unam archam.
1563 Item unum candelabrum ferri inferius pro pauperibus.
1564 Item magis inferius, unum ciphum nemoreum.
1565 Item in camera domini, duo scamna.
1566 Item unam cathedram.
1567 Item duas cordas feni.
1568 Item duas cordas ad quas pandantur boves.
1569 Item in campanili, nullam bonam cordam.

[In ecclesia]

- 1570 Item in ecclesia, quedam magna crux munita lapidibus pretiosis.
- 1571 Item quedam alia crux deaurata que est de cupro.
- 1572 Item quedam alia parva crux cooperta de argento.
- 1573 Item quedam alia crux dupla in qua¹⁷ sunt aliqui lapides pretiosi, in qua ut dicitur est de ligno Crucis.
- 1574 Item quedam imago sancti Bernardi que est cooperta argento, in qua est quoddam crucifixum.
- 1575 Item quoddam reliquiarium cum quodam pede argenteo deauratum quod Reverendus dominus Tharentasiensis¹⁸.
- 1576 [fol. 8 v°] Item unum aliud reliquiarium argenteum deauratum in quo est quidam dens sancti Bernardi.
- 1577 Item quoddam aliud reliquiarium ad modum unius coffri coopertum de lothono in quo sunt due pissides de ebore in quibus sunt reliquie beate Agathes et plurimorum sanctorum.
- 1578 Item quedam alia boeta argenti deaurata figurata, pendens cum quadam cathena argentea in qua est quedam crux deaurata, que est infra predictum reliquiarium.
- 1579 Item quoddam aliud reliquiarium argenteum exchacatum in quo sunt plures reliquie et maxime de oleo sancti Nicolay in quadam fioleta, et sunt in ipso reliquiario octo enchatres.
- 1580 Item quoddam aliud reliquiarium nemoreum, depictum et serratum de lothono in quo sunt reliquie undecim millium virginum, cum IIII^{or} fioletis in quibus sunt aliisque reliquie, etiam est una bursa¹⁹ repleta reliquiis quas dicunt ignorare.
- 1581 Item quoddam aliud reliquiarium de ebore quod est exparratum de argento cum sera argentea in quo est quedam bursa diversis coloribus in qua sunt plures reliquie, maxime de petra de qua percussum fuit caput sancti Stephani.
- 1582 Item quedam bursa de sirico exchacata in qua est alia bursa de sirico in quibus recluduntur plures reliquie, maxime de lapide loci ubi fuit reperta sancta Crux per sanctam Helenam.
- 1583 Item de lapide super quo sanctus Stephanus genibus flexis orabat ad Deum.
- 1584 Item de columpna in qua Dominus noster Jesus Christus fuit verberatus, de lapide loci in quo descendit Sanctus Spiritus in die Pentecostes super apostolos.
- 1585 Item de lapide in quo tenuit pedes Jesus Christus cum ascendit celos die Ascensionis.
- 1586 Item de presepio in quo Christus fuit repositus inter bovem et asinum.
- 1587 Item de lapide in quo stetit angelus Gabriel nuntiando virginis Marie.
- 1588 Item de sepulchro beate virginis Marie.

¹⁷ *qua* est suscrit.

¹⁸ Il faut ajouter *dedit*.

¹⁹ *s* corrigé de *g*.

- 1589 Item quoddam coffrum pauci valoris nemoreum ferro exparratum in quo sunt plures reliquie, maxime, ut dicitur, sancti Mauricii.
- 1590 Item duos lapides cristalli ad ponandum in una cappa.
- 1591 [fol. 9] Item quoddam coffrum fractum fustum cum quadam sera de lothono pauci valoris, in quo sunt sex burse, prima est de veluet modici valoris, alia vero de chamelot operata de auro pauci valoris, tertia de sirico operata de auro pauci valoris, quarta de sirico plurimorum colorum pauci valoris, quinta de cindous reforciata pauci valoris, sexta et ultima de sirico palido pauci valoris.
- 1592 Item quemdam textum euangeliorum coopertum argento quo est depictus Deus Pater sed tamen non sunt descripta euangelia.
- 1593 Item quemdam ciphum magnum sancti Bernardi de mazaro, qui fenditur.
- 1594 Item quemdam magnum calicem depictum pluribus ymaginibus cuius ciphus superius est de auro et pathena eciam in qua depingitur crucifixum.
- 1595 Item quemdam alium calicem minorem de argento deauratum cum eius pathena deaurata in qua dep[ing]untur^{19 a} quedam manus supra crucem quemdam.
- 1596 Item unum alium calicem parvum deauratum cum eius pathena in quo depinguntur cornua cervi, argentea superius.
- 1597 Item quemdam alium calicem argenteum factum cum antiqua factura cum eius pathena partim deaurata.
- 1598 Item quemdam alium calicem argenteum²⁰ partim deauratum in quo depinguntur flores ne me oblie mye.
- 1599 Item quemdam alium calicem argenteum cum eius pathena aliqualiter in rivis deauratum.
- 1600 Item quoddam pomum cupri deauratum ad tenendum in manu pro calefaciendo.
- 1601 Item duas ydrias argenteas sine manilles.
- 1602 Item unum cor argenteum continens unam dimidiad unciam.
- 1603 Item unum turribulum argenteum cum quinque catenis et una bocla superius.
- 1604 Item duo candelabra argenti communis, deaurata per medium, et cuppas.
- 1605 Item duas cruces coopertas de lothono veteres.
- 1606 Item duos bordons cum pomellis qui ponuntur in choro, partim munitos argento, inter quos est unus in quo sunt aliqui lapides cristalli.
- 1607 [fol. 9 v°] Item super magnum altare, ymagines sancti Bernardi, sancti Nycolay, sancti Theodoli et Dyonisii²¹ et quedam parva sancti Anthonii.

^{19 a} Lecture conjecturale.

²⁰ pta biffé.

²¹ Lecture incertaine : la 3^e lettre est *a* plutôt que *o*.

Libri.

- 1608 Item quoddam magnum missale qui incipit : Ad te levavi, et finit : Denuntia, et modicum comburitur.
- 1609 Item quoddam parvum missale in quo non sunt epistole nec introitus.
- 1610 Item quoddam aliud missale secundum ordinem monachorum nigrorum notatum antiqua nota, et est quedam conjuratio in fine ipsius, modicum oscurum in littera.
- 1611 Item duo media legendaria quorum unum incipit in ²² Ascensione Domini et reliquum incipit in prima dominica Adventus Domini et cooperatur pelle alba utrumque.
- 1612 Item unum dimidium breviarium in magno volumine in quo est commune sanctorum et incipit a Trinitate usque ad festum sancti Andree, qui est notatus parva nota.
- 1613 Item duos magnos libros novos antiphonarios quorum unus tegitur pelle alba et alter pelle rubea et faciunt circuitum anni, qui sunt scripti manu domini Johannis Jopelli.
- 1614 Item duos alias libros antiphonarios quorum maior incipit in Adventu Domini et finit in festo sancti Ypoliti et tegitur pelle rubea, alter vero incipit in Ascensione beate Marie et finit dominica XXIIII^{ta} et describitur in fine prosa beati Bernardi, et non cooperatur nisi modicum retro.
- 1615 Item medium cursum Biblie qui incipit : David filius Jesse, et finis ^{22 a} : Qui dicitur in cordibus, et religatur pelle rubea.
- 1616 Item quoddam aliud volumen Biblie incipiens : Desiderii mei, et finit : Plenus dierum.
- 1617 Item quidam liber antiphonarius continens totum cursum anni, in aliqua sui parte laceratus, male religatus, in quo est in fine ipsius aliqua pars ymnorum, et sunt decem magni clavi supra postes.
- 1618 Item unus alias liber antiphonarius continens etiam totum cursum anni in cuius principio est quedam littera aurea et describitur de antiqua littera et cooperatur pelle alba.
- 1619 Item quidam liber de Trinitate et incipit : Domino beatissimo, et finit : In Christi nomine, et cooperatur pelle rubea.
- 1620 [fol. 10] Item quidam liber continens aliquam partem Biblie et incipit : Cogor per singulos, et finit : Gratiam Domini, et cooperatur pelle rubea.
- 1621 Item quidam alias liber continens reliquam partem Biblie et incipit : Frater Ambrosius, et finit : Et pedes eorum.
- 1622 Item quoddam psalterium glosatum in ²³ incipit in quinto folio : Dicunt quis ostendit, et finit in ultimo : Homines sunt qui non possunt.
- 1623 Item unum graduale continens totum cursum anni, totum novum et cooperatur pelle rubea cum clavis lothoni.
- 1624 Item quoddam psalterium novum quod scripsit dominus Aymo Fornerii in quo collecte et ymni.